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Liste des enseignants 

 
Nom Origine Email 

Bruno Ferry ENGREF ferry@engref.fr

Cécile Richard-Hansen ONCFS hansen.c@kourou.cirad.fr

Damien Bonal INRA Damien.bonal@cirad.fr

Daniel Sabatier IRD - AMAP sabatier@cayenne.ird.fr

Eric Marcon ENGREF – EcoFog marcon@netcourrier.com

Jean-Jacques de Granville IRD - Herbier jjg@cayenne.ird.fr

Jean-Pierre Pascal CNRS - EcoFoG pascal@biomserv.univ-lyon1.fr

Julien Demenois et ONF ONF Julien.demenois@onf.fr

Lilian Blanc CIRAD - EcoFoG blanc.l@cirad.fr

Pascal Imbert INRA Imbert_p@kourou.cirad.fr

Marie Fleury IRD fleury@cayenne.ird.fr

Meriem Fournier ENGREF – EcoFog fournier.m@kourou.cirad.fr

Patrick Heuret INRA - Amap heuret@cirad.fr

Sébastien Linarès DIREN Guyane s.linares@laposte.net

Valéry Gond CIRAD - EcoFoG gond@cayenne.ird.fr

Yann Reinette ENGREF Reinette@Engref.fr
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